РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

ДВАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

29.02.2016 № 62
Об установлении расходных обязательств
Ульяновского городского поселения Тосненского района

Ленинградской области на обеспечение мероприятий
по капитальному ремонту общего имущества
многоквартирных домов

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 191 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 14.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области:

РЕШИЛ:

1. Установить, что расходы на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, являются расходным обязательством Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
2. Расходы, связанные с исполнением расходного обязательства, предусмотренного пунктом 1 настоящего решения, производить за счет средств, предусмотренных в бюджете Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на соответствующий финансовый год и плановый период.
3. Расчетный объем бюджетных ассигнований на исполнение принятого настоящим решением расходного обязательства определяется плановым методом по объектам капитального ремонта, включенным (планируемым к включению) в краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014-2043 годы, на основании показателей проектно-сметной документации с учетом объемов финансирования из областного бюджета Ленинградской области, на текущий финансовый год.
4. Определить главным распорядителем бюджетных средств, указанных в пункте 1 настоящего решения, администрацию Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

5. Порядок предоставления субсидий на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов определяется муниципальным правовым актом администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

6. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава Ульяновского городского поселения

Г.Г. Азовкин